

# HAVESELSKABET AABLINK

## AKTUELT I FORENINGEN

Nr. 7/ 2020



### HÆKKEKLIPNING

Nu er det ved at være tid til årets første hækkeklipping. Hækken skal i år være klippet senest d. 28. juni. **Der vil derfor i weekenden 27. - 28. juni være containere til have- og hækaffald foran fælleshuset.** Her vil det være medlemmer af foreningen, som har containervagt. Det er derfor vigtigt, at de instrukser som containervagterne giver denne dag bliver overholdt, sådan at alle kan komme af med deres affald, og Aablink derfor også undgår at betale en ekstraregning for sortering af affald når det skal hentes. Bemærk der i denne weekend undtagelsesvis må bruges motorredskaber indtil kl. 16.00

### BRUG AF MOTORREDSKABER

Havesæsonen er godt i gang, og vejret er også begyndt at blive sommerligt. Det betyder at de fleste gerne vil ud i haven og nyde det gode vejr, samt ordne diverse haveopgaver. Det er dejligt med den store arbejdsglæde, der vises i haverne, men I bedes alle være opmærksom på foreningens ordensreglement, hvor der weekend og helligdag kun må bruges motorredskaber indtil kl. 13.00. Vi beder jer venligst respektere dette, og tage hensyn til naboerne, sådan at de også kan få brugt deres have til afslapning. Du er velkommen til at give din nabo en høflig påmindelse om dette. Der er mange nye havemedlemmer, og ikke alle er klar over reglementet.



### PARKERING I SELSKABETS OMRÅDE

Solen skinner og mange er allerede nu ude i haverne. Der er derfor rigtig mange biler parkeret i Aablink. Vi tager derfor lige lidt om parkering i selskabets område. Parkerer du din bil på hovedvejen, skal du parkere i kørselsretningen, hvor du sætter eventuelle passagerer af inden du kører helt ind til hækken, således at trafik stadig kan passere, når der er mange biler parkeret. Det er kun tilladt at parkere inden for de gule pæle mellem sidevejene. Parkerer du på de grønne arealer, så sørg da for at holde lidt afstand ind til hækken, således at naboerne stadig kan fjerne ukrudt langs hækken.

